P COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA

* i C.AP. 98075 - Cod: Fisc.84000410831

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

N, W DR

CIG Z0507AA1FF .

N. 313 del 27-12-20/2 Registro Generale Determinazioni.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE LA P.M.
N. 4 DEL S F- {2 -&0il

OGGETTO: Impegno spesa ¢ affidamento all’Autofficina Oriti Alfio per manutenzione ordinaria
Fiat grande Punto.

IL RESPONSABILE LA P.M.

Vista la legge 8.6.1990, n.142;

Visto I’art. 3 del D. Lgs. 3.2.1993, n.29;

Visto I’art. 27, comma 9, del D. Lgs. 25.2.1995, n.77,

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Vista la legge 15.5.1997, n.127;

Considerato che I’art.51, comma 3-bis, della legge 8.6.1990, n.142, cosi come recepito
dall’art.1, comma 1°, lettera h) della L.R. n.48/91, dispone che per tali enti le funzioni di cui al
comma 3 del medesimo art.51 sono svolte dai responsabili degli uffici o dei servizi;

Vista la determinazione sindacale n. 33 del 13/10/2009 con la quale la sottoscritta ¢ stata
individuata responsabile del Settore di Vigilanza;

Vista la delibera di Giunta Municipale n. 168 del 05/12/2012 di assegnazione somme al
funzionario Responsabile per manutenzione ordinaria dell’ autovettura in dotazione al Comando di
polizia Municipale;

Considerato che occorre procedere, con urgenza, alla manutenzione della Fiat grande
Punto;

Vista I’offerta preventivo dell” Autofficina Oriti Alfio con sede in S.Fratello (ME), acquisito
al prot. n. 10831 del 10/12/2012 che, ¢ disposto ad eseguire i lavori di manutenzione ordinaria della
Fiat grande Punto, in dotazione alla Polizia Municipale, per ’importo di € 556,60, . IVA
compresa, »

Preso atto della necessita di provvedere subito alla manutenzione ordinaria della Fiat grande
Punto, cosi come indicato nel preventivo che fa parte integrante del presente provvedimento;

Condivisi la necessita, I’urgenza dell’acquisizione ed i motivi che consigliano I’affidamento
diretto della fornitura all’ autofficina Oriti Alfio con sede in S.Fratello (ME), Via Ruggino;

Ritenuto necessario provvedere a trattativa privata, trattandosi di lavori urgenti e di poca
entita,

Visto 1’Ordinamento Amm.vo Enti Locali vigente in Sicilia e successive modifiche ed
integrazioni;




DETERMINA

A) Di approvare, per { motivi ed i fini di cui in narrativa, ’offerta-preventivo prodotta dalla

Autofficina Oriti Alfio, con sede in S.Fratello, Via Ruggino n.1, che, per la manutenzione

ordinaria della Fiat grande Punto, offre I’importo di € 556,60, IVA compresa, '

B) Di Impegnare la somma complessiva di € 556,60 al servizio n. 1.03.01.03.00; _

C) Di procedere alla manutenzione ordinaria della Fiat grande Punto come da preventivo che fa
pgrik integrante del presente provvedimento;

D) Dare Atto che alla liquidazione si provvedera con ulteriore provvedimento, dopo che perverra a

codesto Ente la relativa fattura. -
%~ IL RESPONSABILE LA P.M.

T et

Visto di Regolarita Contabile attestante la copertura finanziaria della présente determinazione ai
sensi dell’art.55, comma 5, della Legge 08/06/1990, n.142, come modificato dall’art.6 comma 11,
della Legge 15/05/1997, n. 127, che, pertanto in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

-
S

Data 2:_’)‘76 - zi}.i - :sz/
IL RESPONSABIL_EV DI RAGIONERIA
,«, 7 7D

S




Pﬁf”’@%’/" rivo f/’/’ P/C/ //f?/ﬁ/%
AVTOVETVRA T1P0 RRAFPE Pok) o

8/477‘/’ - /H//i PONE’I/% Ao e Ce /’44/’ /)/} FRATEL LD,
(4 | 100, 0O
09T eToze oW~ f/tf’/ufdp/[/’m/’/f .' o Jo, e
?O?‘("Hu’zwr £ oceo EFecine | o 00 o0

(orT Rocto QELERICE Po Tots 1ebszeeo. 49D 0D

2/ % (U4 EYecogq, ﬁ[@,ﬂ@@




